plena tremore. & timore orificio. Amisit
 loca floribus in mare stabilib; plena. uocab;
 oratorum. & ad quoslibet uobis loca in quib;
 die noctuq; non cessat mugitus. & ululatus
 & luctus. Ita nichil aliud uobis sup est. nisi
 ut rogatis apostolum dicit. ut sic me resuscitauit
 ad uitam. ita quoque uos resuscitate
 ab interitu ad salutem. & animas uestras que
 iam delibro uite delectantur. reducat ad
 dñi gratiam. Tunc ipse qui suscitatus fuerat
 post mortem eum cum omni populo. & cum actaeo. et eu
 genio. pariter exorabant apostolum. ut inter
 cederet phis apud dñm. Quibus rescriptis.
 hoc dedit interponitis. ut per triginta dies
 dō poenitentiam offerrent. in quo spacio
 hoc maxime precarentur. ut uirgēs aureas.
 ad suam naturam redirent. similiter & lapi
 des. ad uitam in qua nate fuerant remea
 rent. Factū ē autē ut triginta dierū
 transiret spaciū. cū neque uirgēs muta
 retur in uirgēs. neque gemme in arenas.
Venientes actaeus & eugenius. dixerunt
 ad ap̄tm. Semp misericordiam docuisti. semp
 indulgentiam predicasti. & precepisti ut homo
 homini indulgeret. homo utiq; sibi simili
 parceret. Et si homo homini ut indul
 geat uult dñs. quanto magis ipse cū sit
 dñs. homini & indulget & parcat. in pec
 catū nr̄m conuerti sumus. & quod oculis
 concupiscentibus in mundū deliquimus.
 oculis flentibus. poenitemus. Ora mihi
 dñe. ut amicus ap̄tm xpi. ut indulgentiam
 quā semp predicasti uerbis. factis ostendas.
Tunc beatus ioh̄s flentibus. & precantibus
 uniuersis. & iam phis interuenientibus. dixit.
 Dñs dñs. his sermonibus. usus ē. dñs de pecca
 toribus. agere cur ut claret. Nolo mortē

peccatoris. sed uolo potius ut con
 ueruat. Nā dñs. nos docebat de poenitentia.
 dñs ih̄s xpi. ait. Amen dico uobis. quia magnū
 gaudium ē. in celo angelis. sup unū poenitentē
 & conuerentē ap̄ peccatū suū. & amplior le
 ticia. ē. illis. quā sup nonaginta nouē iustis
 qui non peccauerunt. Vnde uos uolo scire.
 quia dñs accepit poenitentiam eorū. Tunc
 conuersus ad actaeū & eugenium. dixit.
Ite & reportate uirgēs ad siluā unde eas ad
 sumpsistis. qm̄ ad suā sunt naturā reuēte.
Similiter & lapides. qm̄ petre effecti sunt.
 ut fuerant. Quod dñs fuit fecit impleri. re
 ceperunt gratiam quā ad miserant. ita ut & iam
 fugarent demones sicut prius. & infirmos
 curarent. eos in lumen inuenerent. et uirgēs
 multas pecos dñi faceret. Cum autē om̄s
 ciuitas aepheorū. in mo om̄s prouincia alia.
 iohannē excolerent. et predicarent. accidit
 ut cultores idolorū excitarent seditionē.
Vnde factū ē. ut iohannē traderent ad templū
 diuā. & irruerent eū ut sacrificiū sacri
 ficatorū offerret. Tunc beatus ioh̄s ait.
Ducā uos om̄s ad ecclesiam dñi mei ih̄s xpi. &
 inuocantes nom̄ diuine ur̄e. facite cadere
 ecclesiam eius. & ita uos consentiā. Si autē
 hoc facere non potueritis. ego in uocato
 nomine dñi mei ih̄s xpi. faciā cadere
 templū hoc. & conuerti idolū ur̄m.
Quod cū factū fuerit. iustū uobis iudiciū debet.
 ut relicta sup stratione eius rei. que ad dō meo
 uiuata ē. & conuerti. ad ipsū conuertamini.
Ad hanc uocē conuertit popl̄s. & licet essent
 pauci qui conuerti erent huic definitioni.
 pars tam̄ maxima consensū attribuit.
Tunc beatus ioh̄s blandus alloquitur exhorta
 batur popl̄m. ut ad templū longe se facerent.